
 

 
 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

Государственного Совета Республики Крым от 28 июля 

2017 года № 1653-1/17 "О даче согласия Совету 

министров Республики Крым на отчуждение 

недвижимого имущества из государственной 

собственности Республики Крым" 
 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

  

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

  

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 28 июля 2017 года № 1653-1/17 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на отчуждение недвижимого имущества 

из государственной собственности Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2017, № 8, ст. 455) следующие 

изменения: 

в Приложении к Постановлению: 

строку 32 изложить в следующей редакции: 

 
32. Столовая Республика Крым,  

г. Алушта, 15-й километр 

Судакского шоссе 

90:15:060401:681 512,0 

 

дополнить строками 67, 68 следующего содержания: 

 
67. Резервуар Республика Крым,  

г. Алушта, 15-й километр 

Судакского шоссе 

90:15:060401:1409 45,0 

68. Берего-укрепительные 

сооружения района 

балки Сатера для 

группы пионерских 

лагерей 1 комплекс 

Республика Крым,  

г. Алушта 

90:00:000000:281 6043,7 



 2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

18 октября 2017 года 

№ 1721-1/17 


